檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳世文

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#568

電子信箱：shiwen@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年12月27日

發文字號：府教課字第1060243547號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫，紙本，1，件。(1060243547_Attach000.doc)

主旨：本府辦理十二年國教「素養導向的教學與評量」研習活動

，請本縣國教輔導團自然與生活科技領域團員及貴校教師

踴躍報名參加，並請同意核予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據本縣106年度十二年國民基本教育精進國中小教學品

質整體計畫及本縣國民教育輔導團106年度辦理精進教學方

案推動計畫辦理。

二、旨揭研習訂於107年1月6日（星期六）假本縣新城國中會

議室辦理，請逕自全國教師進修網報名（課程代碼：23359

34）。

三、檢附旨揭研習實施計畫1份供參，如有任何問題，請洽本

研習聯絡人：新城國中姜聖華主任，電話03-8263911分機2

22。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學

、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口

國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-12-27
10:46:09

1060004156

■■■■■■■■■■■■■106/12/28

■■■■■■■